
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年2月14日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊守山駐屯地

                        第４０８会計隊長  和田　善晃

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3QH41KK04480 36XL1A60328

SH30.00

各地

令和6年3月29日（金）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　仕様書及び入札心得等については、会計隊事務室に掲示する。

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：

　　入札日時場所　：令和6年2月27日（火）10時15分　第４０８会計隊商議室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：総品目総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

KK96公告

１　入札事項

公 告

【ミリタリー用品】【戦人】肩章（黄）　ほか61件

７２５０９９０２　黄



別　紙

１  競争入札に付する事項

 (1) 件　名： 品名 規格 単位 数量 履行期限 履行場所 備考

【ミリタリー用品】【戦人】
肩章（黄）ほか６１件

6.3.29 守山駐屯地

２  入札参加資格

　　※令和４・５・６年度の防衛省競争参加資格（全省庁統一資格）を申請中であることを確認できるものを提出（FAX可）
 (3) 契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
 (4) 防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る
     指名停止等の要領」に基づくの指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。
 (5)  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、
     当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。
 (6) 原則、現に指名停止を受けている者の下請については認めない。
     ただし、真にやむを得ない事由に該当すると指名停止権者が認めた場合には、この限りではない。

３  適用する契約条項
　　会計法第29条の3第1項

４  競争入札執行の日時及び場所

５  入札参加手続き

　  完了すること。この際、資格審査結果通知書の写しを提出すること。（初回のみ提出・ＦＡＸ送信可）

６  落札者の決定方法　(消費税相当額含まない）【総品目総額】
 (1)　予算決算及び会計令第７９条の規定に基づいて作成された予定価格の範囲内で

    　最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。同価の場合は抽選により決定する。

 (2)　落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した金額（当該金額に
１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、

    　入札書には消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず、入札書には見積もった金額の
    　１１０分の１００を記載すること。

７  入札保証金及び契約保証金
    免除する。

８　入札及び契約条件

 (2)　契約書については、契約金額が５０万円以上については契約書を作成する

９  入札の無効
　　次の各項目に該当する場合、当該入札を無効とする。
 (1)　電信電話及びＦＡＸによる入札
 (2)　本公告に示した入札参加資格のない者が行った入札
 (3)　入札金額、入札者氏名及び押印が判明しがたい入札
 (4)　第５項に示す受付手続きを完了していない者の入札、その他入札に関する条件に違反した入札
 (5)  入札者が実施した誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合

10  郵便入札に関する事項
 (1)　郵便入札の場合は、電話にて事前に連絡するとともに便着の確認を契約班に必ず実施すること。

  また、件名を記載した封筒に入札書を入れて封印し、期日までに第４０８会計隊契約班に必着させること。
  入札金額が同額による場合は当該入札に関係のない職員により抽選を実施し、再度入札となった場合は

  別途連絡する。

(3) 手段　書留郵便・使送等の手段を用い、確実に期日までに到着するよう留意すること。

(4) 送付先

　　　〒４６３－００６７　名古屋市守山区守山３－１２－１

      陸上自衛隊守山駐屯地　第４０８会計隊　契約班　担当：氣仙（きせん）

　　　０５２－７９１－２１９１　内線（４３４７）　ＦＡＸ０５２－７９１－２３７９（直通）

     

 (1) 予算決算及び会計令第７０条及び７１条の規定に該当しない者

    入札に参加を希望する者は、令和６年２月２６日（月）１７時までに入札に関する受付手続きを

品目等内訳書のとおり

 (2) 全省庁統一資格の「物品の販売」においてA,B,C,Ｄ級の競争参加資格を有する者。

 (2)　到着期日  令和６年２月２６日（月）１７時００分まで

　　令和６年２月２７日（火）１０時１５分　第４０８会計隊商議室

 (1)　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないもの
　　　とみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約
　　　金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。

本公告は、陸上自衛隊守山駐屯地 会計隊

中部方面隊ホームページ https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/info/ に掲示している。



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QH41KK04480

  1

グループ

36XL1A60328 SH      30.00

肩章（黄）

７２５０９９０２　黄

１０師司３部

１０師司３部

守山駐屯地

令和6年3月29日

1

0001

36XL1A60328 SH       5.00

肩章（黄－白）

７２５０－２２　黄

１０師司３部

１０師司３部

守山駐屯地

令和6年3月29日

2

0002

36XL1A60328 SH      30.00

肩章（赤）

７２５０９９０１　赤

１０師司３部

１０師司３部

守山駐屯地

令和6年3月29日

3

0003

36XL1A60328 SH      20.00

車両標識（黄）

７２５９９０２　黄

１０師司３部

１０師司３部

守山駐屯地

令和6年3月29日

4

0004

36XL1A60328 SH       5.00

車両標識（黄－白）

７２５２－１５　黄－白

１０師司３部

１０師司３部

守山駐屯地

令和6年3月29日

5

0005

36XL1A60328 SH       5.00

車両標識（赤／白）

７２５２－２２　赤／白

１０師司３部

１０師司３部

守山駐屯地

令和6年3月29日

6

0006

36XL1A60328 SH       5.00

車両標識（赤×白）

７２５２－２６　赤×白

１０師司３部

１０師司３部

守山駐屯地

令和6年3月29日

7

0007

36XL1A60328 SH      10.00

職種マフラー

７０８２９９０８　藍

１０師司３部

１０師司３部

守山駐屯地

令和6年3月29日

8

0008

36XL1A60328 SH       1.00

寝具包み　迷彩１０００Ｄ

Ｎｏ．６４７３

１０師司３部

１０師司３部

守山駐屯地

令和6年3月29日

9

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QH41KK04480

  2

グループ

36XL1A60335 EA      35.00

防水メモ帳

６３８４

１０師司４部

長坂３曹（内４４８５）

守山

令和6年3月29日

10

0001

36XL1A60335 EA      35.00

戦闘服ケース

７２３１０１００

１０師司４部

長坂３曹（内４４８５）

守山

令和6年3月29日

11

0002

36XL1A60335 EA      10.00

ブーツケース

７１８１

１０師司４部

長坂３曹（内４４８５）

守山

令和6年3月29日

12

0003

36XL1A60335 EA      35.00

戦闘靴クリーム　チューブ型

７４１４０４００

１０師司４部

長坂３曹（内４４８５）

守山

令和6年3月29日

13

0004

36XL1A60335 EA       5.00

つや出しＷＡＸクロ

７４０２

１０師司４部

長坂３曹（内４４８５）

守山

令和6年3月29日

14

0005

36XL1A60335 ST      10.00

ステッドラールモカラーＦ極細　４色セット

６４３６－４

１０師司４部

長坂３曹（内４４８５）

守山

令和6年3月29日

15

0006

36XL1A60335 ST      10.00

ステッドラールモカラーＭ細　４色セット

６４３５－４

１０師司４部

長坂３曹（内４４８５）

守山

令和6年3月29日

16

0007

36XL1A60335 EA      50.00

迷彩タオル

６５８５

１０師司４部

長坂３曹（内４４８５）

守山

令和6年3月29日

17

0008

36XL1A60335 EA      35.00

耳栓（戦人）

６０８４

１０師司４部

長坂３曹（内４４８５）

守山

令和6年3月29日

18

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QH41KK04480

  3

グループ

36XL1A60335 EA      35.00

ＨＡＲＤ　ＡＲＣＨインソール

７０２３

１０師司４部

長坂３曹（内４４８５）

守山

令和6年3月29日

19

0010

36XL1A60335 ST      35.00

ジェットＲファインＴシャツ迷彩Ｌ　２枚組

６５８９０１０３

１０師司４部

長坂３曹（内４４８５）

守山

令和6年3月29日

20

0011

36XL1A60335 ST      35.00

ジェットＲファインＴシャツ迷彩Ｍ　２枚組

６５８９０１０２

１０師司４部

長坂３曹（内４４８５）

守山

令和6年3月29日

21

0012

36XL1A60335 ST      35.00

パワーフィット　２双入り

６８５０－Ｌ

１０師司４部

長坂３曹（内４４８５）

守山

令和6年3月29日

22

0013

36XL1A60335 EA      20.00

銃剣バンド

６８９５

１０師司４部

長坂３曹（内４４８５）

守山

令和6年3月29日

23

0014

36XL1A60335 ST      35.00

ＯＤ足ゴム

７２１５００００

１０師司４部

長坂３曹（内４４８５）

守山

令和6年3月29日

24

0015

36XL1A60335 EA      35.00

ピアノ線

６１８７

１０師司４部

長坂３曹（内４４８５）

守山

令和6年3月29日

25

0016

36XL1A60335 EA      30.00

撥水スプレー

９１４８

１０師司４部

長坂３曹（内４４８５）

守山

令和6年3月29日

26

0017

36XL1A60335 EA      10.00

部隊符号定規

５９９１

１０師司４部

長坂３曹（内４４８５）

守山

令和6年3月29日

27

0018



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QH41KK04480

  4

グループ

36XL1A60335 EA      10.00

ＯＤクッション枕

７２１４

１０師司４部

長坂３曹（内４４８５）

守山

令和6年3月29日

28

0019

36XL1A60335 EA      10.00

ヘルメットクッション

７１６６

１０師司４部

長坂３曹（内４４８５）

守山

令和6年3月29日

29

0020

36XL1A60335 EA      35.00

マジックテープオスメスセット

６７７１

１０師司４部

長坂３曹（内４４８５）

守山

令和6年3月29日

30

0021

36XL1A60335 EA      20.00

マルチプラスチック消しゴム

６８４２

１０師司４部

長坂３曹（内４４８５）

守山

令和6年3月29日

31

0022

36XL1A60335 ST      35.00

快適５本指ソックス

７４３００４００

１０師司４部

長坂３曹（内４４８５）

守山

令和6年3月29日

32

0023

36XL1A60335 EA       5.00

ロックレバー式コット　タン色

７２９９０３００

１０師司４部

長坂３曹（内４４８５）

守山

令和6年3月29日

33

0024

36XL1A60393 SH       5.00

車両標識　黄

７２５９９０２

１０師司　入江２曹　４４３３

会計課（通信課）

１０師司

令和6年3月29日

34

0001

36XL1A60393 SH       5.00

車両標識　青

７２５２－３

１０師司　入江２曹　４４３３

会計課（通信課）

１０師司

令和6年3月29日

35

0002

36XL1A60393 SH      10.00

肩章　赤

７２５０９９０１

１０師司　入江２曹　４４３３

会計課（通信課）

１０師司

令和6年3月29日

36

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QH41KK04480

  5

グループ

36XL1A60393 SH      10.00

肩章　黄

７２５０９９０２

１０師司　入江２曹　４４３３

会計課（通信課）

１０師司

令和6年3月29日

37

0004

36XL1A60393 SH      10.00

肩章　青

７２５０－３

１０師司　入江２曹　４４３３

会計課（通信課）

１０師司

令和6年3月29日

38

0005

36XL1A60393 EA     500.00

防水メモ

６３８０

１０師司　入江２曹　４４３３

会計課（通信課）

１０師司

令和6年3月29日

39

0006

36XL1A60393 EA     500.00

防水メモ

６３８４

１０師司　入江２曹　４４３３

会計課（通信課）

１０師司

令和6年3月29日

40

0007

36XL1A60393 EA     500.00

メモポーチ

６１９５

１０師司　入江２曹　４４３３

会計課（通信課）

１０師司

令和6年3月29日

41

0008

36XL1A60393 EA     500.00

メモポーチ

７２３８

１０師司　入江２曹　４４３３

会計課（通信課）

１０師司

令和6年3月29日

42

0009

36XL1A60393 EA       6.00

トートバッグ

７１０２

１０師司　入江２曹　４４３３

会計課（通信課）

１０師司

令和6年3月29日

43

0010

36XL1A60393 ST     100.00

ステッドラー　超極細

６４３４－８

１０師司　入江２曹　４４３３

会計課（通信課）

１０師司

令和6年3月29日

44

0011

36XL1A60393 ST     100.00

ステッドラー　極細

６４３６－８

１０師司　入江２曹　４４３３

会計課（通信課）

１０師司

令和6年3月29日

45

0012



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QH41KK04480

  6

グループ

36XL1A60393 ST     100.00

ステッドラー　細

６４３５－８

１０師司　入江２曹　４４３３

会計課（通信課）

１０師司

令和6年3月29日

46

0013

36XL1A60393 ST     100.00

ステッドラー　太

６４３７－８

１０師司　入江２曹　４４３３

会計課（通信課）

１０師司

令和6年3月29日

47

0014

36XL1A60462 EA      10.00

鉄帽覆

７０８４９９０１

１０師司　付隊　棚瀬１曹　内４６６０

１０師司　付隊　隊本

１０師司　付隊

令和6年3月29日

48

0001

36XL1A60462 EA      10.00

鉄帽覆

７０８４－Ｂ

１０師司　付隊　棚瀬１曹　内４６６０

１０師司　付隊　隊本

１０師司　付隊

令和6年3月29日

49

0002

36XL1A60462 EA      10.00

鉄帽覆

７０８４９９０３

１０師司　付隊　棚瀬１曹　内４６６０

１０師司　付隊　隊本

１０師司　付隊

令和6年3月29日

50

0003

36XL1A60462 EA      20.00

鉄帽覆

７０８４－Ｗ

１０師司　付隊　棚瀬１曹　内４６６０

１０師司　付隊　隊本

１０師司　付隊

令和6年3月29日

51

0004

36XL1A60462 EA       2.00

鉄帽覆

７０８４－ＷＲ

１０師司　付隊　棚瀬１曹　内４６６０

１０師司　付隊　隊本

１０師司　付隊

令和6年3月29日

52

0005

36XL1A60462 EA      10.00

カラーマフラー

７０８２９９０８

１０師司　付隊　棚瀬１曹　内４６６０

１０師司　付隊　隊本

１０師司　付隊

令和6年3月29日

53

0006

36XL1A60462 EA      10.00

ヘッドライト

６９５４

１０師司　付隊　棚瀬１曹　内４６６０

１０師司　付隊　隊本

１０師司　付隊

令和6年3月29日

54

0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QH41KK04480

  7

グループ

36XL1A60462 EA       5.00

ステッドラールモカラーＳ

６４３４０００６

１０師司　付隊　棚瀬１曹　内４６６０

１０師司　付隊　隊本

１０師司　付隊

令和6年3月29日

55

0008

36XL1A60462 EA       5.00

ステッドラールモカラーＦ

６４３６０００６

１０師司　付隊　棚瀬１曹　内４６６０

１０師司　付隊　隊本

１０師司　付隊

令和6年3月29日

56

0009

36XL1A60462 EA       5.00

ステッドラールモカラーＭ

６４３５０００６

１０師司　付隊　棚瀬１曹　内４６６０

１０師司　付隊　隊本

１０師司　付隊

令和6年3月29日

57

0010

36XL1A60462 EA       5.00

ステッドラールモカラーＢ

６４３７０００６

１０師司　付隊　棚瀬１曹　内４６６０

１０師司　付隊　隊本

１０師司　付隊

令和6年3月29日

58

0011

36XL1A60462 EA       5.00

ルモカラーデュオＦ＋Ｍ

７３８４０００４

１０師司　付隊　棚瀬１曹　内４６６０

１０師司　付隊　隊本

１０師司　付隊

令和6年3月29日

59

0012

36XL1A60462 EA       2.00

テキストサーファー・蛍光ペン

６８４００００４

１０師司　付隊　棚瀬１曹　内４６６０

１０師司　付隊　隊本

１０師司　付隊

令和6年3月29日

60

0013

36XL1A60462 EA       2.00

腕章

７１４２－７

１０師司　付隊　棚瀬１曹　内４６６０

１０師司　付隊　隊本

１０師司　付隊

令和6年3月29日

61

0014

36XL1A60462 EA       5.00

ルモカラーデュオＦ＋Ｂ

７３８３０４００

１０師司　付隊　棚瀬１曹　内４６６０

１０師司　付隊　隊本

１０師司　付隊

令和6年3月29日

62

0015

‐　以　下　余　白　‐



担当：氣仙

調達要求番号 36XL1A60328ほか

（税抜）

品　　　　名 規　　　　格 単位 数　　量 単　　価 金　　額

納入場所 納期

入札（契約）保証金 免除

入　　　　札　　　　書

契約実施計画番号 3QH41KK04480

金額￥　　

令和　６年　２月２７日

陸上自衛隊守山駐屯地 令和6年3月29日

入札（見積）書有効期間

　上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条
項等を承諾のうえ入札見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」
に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

※送料等諸雑費を含めた金額で見積をお願いします。

肩章（黄）ほか６１件　別紙内訳書のとおり

分任契約担当官
陸上自衛隊守山駐屯地
第４０８会計隊長　　和田　善晃　殿

住　　　　　所
会　　社　　名
代 表 者  氏  名
代表者電話番号
担  当  者 氏 名
担当者電話番号

（注）押印を省略する場合には担当者名及び連絡先を記載すること。



品　　名 規　　格 単位 数量　 単価 金額 備考

1 肩章（黄） ７２５０９９０２　黄 SH 30

2 肩章（黄－白） ７２５０－２２　黄 SH 5

3 肩章（赤） ７２５０９９０１　赤 SH 30

4 車両標識（黄） ７２５９９０２　黄 SH 20

5 車両標識（黄－白） ７２５２－１５　黄－白 SH 5

6 車両標識（赤／白） ７２５２－２２　赤／白 SH 5

7 車両標識（赤×白） ７２５２－２６　赤×白 SH 5

8 職種マフラー ７０８２９９０８　藍 SH 10

9
寝具包み
迷彩１０００Ｄ

Ｎｏ．６４７３ SH 1

10 防水メモ帳 ６３８４ EA 35

11 戦闘服ケース ７２３１０１００ EA 35

12 ブーツケース ７１８１ EA 10

13
戦闘靴クリーム
チューブ型

７４１４０４００ EA 35

14 つや出しＷＡＸクロ ７４０２ EA 5

15
ステッドラールモカラー
Ｆ極細　４色セット

６４３６－４ ST 10

16
ステッドラールモカラー
Ｍ細　４色セット

６４３５－４ ST 10

17 迷彩タオル ６５８５ EA 50

18 耳栓（戦人） ６０８４ EA 35

19
ＨＡＲＤ
ＡＲＣＨインソール

７０２３ EA 35

20
ジェットＲファインＴ
シャツ迷彩Ｌ　２枚組

６５８９０１０３ ST 35

21
ジェットＲファインＴ
シャツ迷彩Ｍ　２枚組

６５８９０１０２ ST 35

22
パワーフィット
２双入り

６８５０－Ｌ ST 35

23 銃剣バンド ６８９５ EA 20

24 ＯＤ足ゴム ７２１５００００ ST 35

25 ピアノ線 ６１８７ EA 35

26 撥水スプレー ９１４８ EA 30

27 部隊符号定規 ５９９１ EA 10

28 ＯＤクッション枕 ７２１４ EA 10

29 ヘルメットクッション ７１６６ EA 10

30
マジックテープ
オスメスセット

６７７１ EA 35

別紙内訳書

小　　　計



品　　名 規　　格 単位 数量　 単価 金額 備考

31
マルチプラスチック
消しゴム

６８４２ EA 20

32 快適５本指ソックス ７４３００４００ ST 35

33
ロックレバー式コット
タン色

７２９９０３００ EA 5

34 車両標識　黄 ７２５９９０２ SH 5

35 車両標識　青 ７２５２－３ SH 5

36 肩章　赤 ７２５０９９０１ SH 10

37 肩章　黄 ７２５０９９０２ SH 10

38 肩章　青 ７２５０－３ SH 10

39 防水メモ ６３８０ EA 500

40 防水メモ ６３８４ EA 500

41 メモポーチ ６１９５ EA 500

42 メモポーチ ７２３８ EA 500

43 トートバッグ ７１０２ EA 6

44 ステッドラー　超極細 ６４３４－８ ST 100

45 ステッドラー　極細 ６４３６－８ ST 100

46 ステッドラー　細 ６４３５－８ ST 100

47 ステッドラー　太 ６４３７－８ ST 100

48 鉄帽覆 ７０８４９９０１ EA 10

49 鉄帽覆 ７０８４－Ｂ EA 10

50 鉄帽覆 ７０８４９９０３ EA 10

51 鉄帽覆 ７０８４－Ｗ EA 20

52 鉄帽覆 ７０８４－ＷＲ EA 2

53 カラーマフラー ７０８２９９０８ EA 10

54 ヘッドライト ６９５４ EA 10

55
ステッドラー
ルモカラーＳ

６４３４０００６ EA 5

56
ステッドラー
ルモカラーＦ

６４３６０００６ EA 5

57
ステッドラー
ルモカラーＭ

６４３５０００６ EA 5

58
ステッドラー
ルモカラーＢ

６４３７０００６ EA 5

59
ルモカラー
デュオＦ＋Ｍ

７３８４０００４ EA 5

60
テキストサーファー
・蛍光ペン

６８４００００４ EA 2

別紙内訳書

小　　　計



品　　名 規　　格 単位 数量　 単価 金額 備考

61 腕章 ７１４２－７ EA 2

62 ルモカラーデュオＦ＋Ｂ ７３８３０４００ EA 5

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

合　　　計

別紙内訳書

小　　　計


